

Vester Auto A/S

Tingvej 20, 8881 Thorsø

CVR-nr. 14 71 46 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2017.

Jørgen Christensen Vester
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vester Auto A/S Tingvej 20 8881 Thorsø
	CVR-nr.: 14 71 46 42
	Stiftet: 2. januar 1991
	Hjemsted: Favrskov
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Brian Vester Dennis Vester Lissa Daugård Vester Jørgen Christensen Vester
Direktion	Jørgen Christensen Vester
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Dattervirksomhed	Vejerslev Auto A/S, Favrskov
Associeret virksomhed	BB Concept A/S, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 122 t.kr. mod 164 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 67 t.kr. mod 87 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	121.543	164.288
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.414	-8.414
Resultat før finansielle poster	113.129	155.874
1 Øvrige finansielle omkostninger	-46.293	-68.615
Resultat før skat	66.836	87.259
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	66.836	87.259
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	66.836	87.259
Disponeret i alt	66.836	87.259

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	726.436	734.850
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>726.436</u>	<u>734.850</u>
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	251.500	251.500
4 Kapitalandel i associeret virksomhed	0	0
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.510	1.510
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>253.010</u>	<u>253.010</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>979.446</u>	<u>987.860</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	7.500	7.500
Varebeholdninger i alt	<u>7.500</u>	<u>7.500</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	18.750	0
Tilgodehavender i alt	<u>18.750</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>26.250</u>	<u>7.500</u>
Aktiver i alt	<u>1.005.696</u>	<u>995.360</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	500.000	500.000
7 Overført resultat	-1.304.822	-1.371.658
Egenkapital i alt	<u>-804.822</u>	<u>-871.658</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.132.759	1.354.856
Modtagne forudbetalinger fra kunder	15.000	15.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	421.514	408.367
Gæld til associerede virksomheder	156.141	0
Anden gæld	70.104	73.795
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.810.518</u>	<u>1.867.018</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.810.518</u>	<u>1.867.018</u>
 Passiver i alt	 <u>1.005.696</u>	 <u>995.360</u>
 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		
10 Nærtstående parter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	16.272	15.771
Andre finansielle omkostninger	30.021	52.844
	<u>46.293</u>	<u>68.615</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2016	753.080	753.080
Kostpris 31. december 2016	<u>753.080</u>	<u>753.080</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-18.230	-9.816
Årets afskrivninger	-8.414	-8.414
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-26.644</u>	<u>-18.230</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>726.436</u>	<u>734.850</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2016	251.500	251.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>251.500</u>	<u>251.500</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Vester Auto A/S
Vejerslev Auto A/S, Favrskov	100 %	0	0	251.500

Noter

	31/12 2016	31/12 2015		
4. Kapitalandel i associeret virksomhed				
Kostpris 1. januar 2016	318.093	318.093		
Kostpris 31. december 2016	318.093	318.093		
Op-/nedskrivninger 1. januar 2016	-318.093	-318.093		
Nedskrivninger 31. december 2016	-318.093	-318.093		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Vester Auto A/S
BB Concept A/S, Silkeborg	50 %	0	0	0
5. Andre værdipapirer og kapitalandele				
Kostpris 1. januar 2016	1.050	1.050		
Kostpris 31. december 2016	1.050	1.050		
Opskrivninger 1. januar 2016	460	460		
Opskrivninger 31. december 2016	460	460		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	1.510	1.510		
6. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2016	500.000	500.000		
	500.000	500.000		
Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.				
7. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2016	-1.371.658	-1.458.917		
Årets overførte overskud eller underskud	66.836	87.259		
	-1.304.822	-1.371.658		

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

10. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Jørgen Christensen Vester
Sejs Søvej 52
8600 Silkeborg

Hovedaktionær